
* Verenigde Vrienden       * SERMAISES         23-06-24 * Los  : 07.20             S:0087 * 
* Schoonderbuken           * 32 Oude+Jaarse             * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   14     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN   14     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       4 DIVERS

   14     0     0     0     0     0 POELEN               10     0     0     0     0 AS2      10     0     0     0     0 POT   

    4     0     0     0     0 SPECIA                      2     0     0     0     0 SERIE     2     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  4 Deelnemers  * Inzet :19.50       * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 14  358998 BE2022061-23 11.41330 1372.5789      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  2       2 BE2022028-23 11.42590 1365.0979      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3    3.25 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021447-23 11.51150 1319.2295   0.75   1.50      -     -     -     -      -   1.25      -      -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  4       3 BE2066975-22 11.52230 1317.9881      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  7       4 BE2022073-23 11.54300 1307.8251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  5       5 BE2066938-22 11.55000 1305.4473      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17  1       6 BE2066977-22 11.55290 1303.1569      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8    4.65 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  2  360393 BE2067561-22 11.57360 1298.2457   0.75   1.50   1.00*    -     -     -      -   0.75      -   1.00

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 17       7 BE2022093-23 11.56490 1296.8800      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 15       8 BE2022083-23 11.59240 1284.8890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 17 12       9 BE2022052-23 11.59310 1284.3528      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5230,6 -----------------------------------------------------------

  *    4.65 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  4       2 BE2021456-23 11.59220 1280.9008      -      -      -  2.50  2.50*    -      -      -      -      -

  *    0.93 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  4       2 BE2086532-21 12.04140 1267.9477      -      -      -  1.00*    -     -      -      -      -      -

  *    0.46 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  4  1       3 BE2067532-22 12.16210 1216.1060      -      -      -     -     -  0.50*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 2.00 / POELEN 0.25 0.50 / POT 0.25 0.50 / JACKPOT 0.25 0.50 / DIVERSEN BON 1.00 / 

DE BLICK GERRY & SOFIE 1.09 / VERHEYEN LOUIS 1.35 / NOLMANS WILLY 2.05 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 26 JUNI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 29 JUNI MOMIGNIES - SOISSONS - SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARSE

ZATERDAG 29 JUNI ARGENTON NATIONAAL VOOR OUDE- & JAARDUIVEN

ALLE INFO VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SERMAISES         23-06-24 * Los  : 07.20             S:0087 * 
* Schoonderbuken           * 23 Jaarse                  * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  3 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 11  358998 BE2022061-23 11.41330 1372.5789      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  1       2 BE2022028-23 11.42590 1365.0979      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  3  357841 BE2021447-23 11.51150 1319.2295      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  4       3 BE2022073-23 11.54300 1307.8251      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 14       4 BE2022093-23 11.56490 1296.8800      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14 12       5 BE2022083-23 11.59240 1284.8890      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 14  9       6 BE2022052-23 11.59310 1284.3528      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  6  4       2 BE2021456-23 11.59220 1280.9008      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 26 JUNI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 29 JUNI MOMIGNIES - SOISSONS - SERMAISES VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN GRATIS DUBBELING JAARSE

ZATERDAG 29 JUNI ARGENTON NATIONAAL VOOR OUDE- & JAARDUIVEN

ALLE INFO VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


